
UCHWAŁA   NR  154/2019 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 listopada 2019 roku 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację  wyposażenia Domu Pomocy Społecznej                      
                   w Wieleniu. 
  
  
  
  
                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
  
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  wyposażenia Domu Pomocy Społecznej                           
w Wieleniu, stanowiącego środek trwały pn. kociołki przechylne elektryczne o numerze 
inwentarzowym 5/578/16, wartość początkowa 11.715,66 zł, całkowicie zamortyzowany.   
2. Likwidacja wyposażenia opisanego w § 1. 1 nastąpi poprzez przekazanie go do recyklingu. 
3. Kopię  dokumentów przekazania do recyklingu  należy  dostarczyć  Zarządowi  Powiatu.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu. 
  
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                  
                                                                                                                     Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
        
2. Waldemar Pawłowski ............................                                             ……………………. 
 
 
3. Jan Pertek                  ............................. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 154/2019  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 28 listopada 2019 roku 
 

 
 

  
 
                                Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu pismem nr                     
DPS-1-234.01.2019 z dnia 18 listopada 2019 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego – 
kociołków elektrycznych. Do prośby załączony został dokument LT – likwidacji środka 
trwałego oraz opinia elektryka co do stanu technicznego urzadzenia. 
  
Urządzenie opisane w piśmie pomimo kilkukrotnych napraw nie nadaje się do dalszego 
użytkowania w związku jego zużyciem, a kolejna naprawa jest nieekonomiczna. 
  
Celem zdjęcia w tym wypadku zbędnego już środka trwałego, podjęcie niniejszej uchwały 
uważam za zasadne. 
  
  
 
  
 
  


